28 de julio de 2021

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas
Extension: PANAMA
Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la
Enfermeria
Carrera: LICENCIATURA EN CIENCIA DE LA ENFERMERIA

Cod. Grupo: 00369LA

Hora Lunes

8:50 am a Curso: (6071)
9:40 am  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
9:45 am a Curso: (6071)
10:35 am Salon: (SAS)
Edificio: SAS
10:40 am Curso: (6071)
a11:30 Salon: (SAS)
am Edificio: SAS

11:35 am

a12:25

pm

3:30 pm a Curso: (6070)

4:20 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
4:20 pm a Curso: (6070)
5:10 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
5:10 pm a Curso: (6070)
6:0 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS

6:0 pm a
6:50 pm

Asignatura

ENFERMERIA PEDIATRICA

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION |

FARMACOLOGIA Il
ING. 450B

PRACTICA UNIVERSITARIA VI (ENFERMERIA

PEDIATRICA)

CLINICA DE FARMACOLOGIA Il

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

Letra de Grupo:

Martes

Curso: (6073)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6073)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6073)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Curso: (6072)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6072)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6072)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

HORARIOS DE CLASES

Grupo: |- A

2021 Periodo Académico:

Profesor

IVONNE DEL SOCORRO GUERRA YOKIN - 0800019200783

POR NOMBRAR - 0800000000000

NINI JOANA LOZANO REYNA DE HERNANDEZ - 0800091600476

DALYS ANABEL TAMAYO ANDRADE - 0800024200158

POR NOMBRAR - 0800000000000

POR NOMBRAR - 0800000000000

Matutino

Co6d.Asignatur
a

4823
5656
5668
4766
5657

5658

Curso

6070
6071
6072
6073
6074

6075



