UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

28 de julio de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: VI - A Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermería

Carrera: LICENCIATURA EN CIENCIA DE LA ENFERMERÍA

Cod. Grupo: 00369LA Letra de Grupo: A Año: 2021 Periodo Académico: 2

Hora	Lunes	Martes
8:50 am a 9:40 am	Curso: (6071) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
9:45 am a 10:35 am	Curso: (6071) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6073) Salon: (SAS) Edificio: SAS
10:40 am a 11:30 am	Curso: (6071) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6073) Salon: (SAS) Edificio: SAS
11:35 am a 12:25 pm		Curso: (6073) Salon: (SAS) Edificio: SAS
3:30 pm a 4:20 pm	Curso: (6070) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
4:20 pm a 5:10 pm	Curso: (6070) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6072) Salon: (SAS) Edificio: SAS
5:10 pm a 6:0 pm	Curso: (6070) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6072) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:0 pm a 6:50 pm		Curso: (6072) Salon: (SAS) Edificio: SAS

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
ENFERMERÍA PEDIÁTRICA	IVONNE DEL SOCORRO GUERRA YOKIN - 0800019200783	4823	6070
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN I	POR NOMBRAR - 0800000000000	5656	6071
FARMACOLOGÍA II	NINI JOANA LOZANO REYNA DE HERNANDEZ - 0800091600476	5668	6072
ING. 450B	DALYS ANABEL TAMAYO ANDRADE - 0800024200158	4766	6073
PRÁCTICA UNIVERSITARIA VI (ENFERMERÍA PEDIÁTRICA)	POR NOMBRAR - 0800000000000	5657	6074
CLÍNICA DE FARMACOLOGÍA II	POR NOMBRAR - 0800000000000	5658	6075